Директору  МОУ ИРМО
«Кыцигировская НШДС»
Парасунько О.Б.
от____________________________________________
(фамилия, инициалы  родителя (законного представителя)
______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ № _______

Прошу принять в  муниципальное   общеобразовательное  учреждение Иркутского районного муниципального образования МОУ ИРМО «Кыцигировская НШДС»
моего ребёнка ________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество
_____________________________________________________________________________
дата рождения, место рождения
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________адрес места проживания фактическое
прибыл из (в случае, если переводом)_____________________________________________

Сообщаю сведения о родителях (законных представителях) ребёнка:
ФИО матери:_________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
телефон__________________________________________
ФИО отца_________:___________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
телефон__________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

   __________________					                   _____________________
   дата                                                                                                         подпись

	С Уставом МОУ ИРМО «Кыцигировская НШДС», лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами и другими документами ознакомлен (а)
__________________						                    ______________
[bookmark: _GoBack]            дата							                                             подпись

Я, _____________________________________________________, даю согласие администрации  МОУ ИРМО «Кыцигировская НШДС» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка (моих детей) в соответствии с п.3 ст.3 Федерального закона № 152-ФЗ от 27.07.2006г. «О персональных данных»

подпись ________________________ дата _______________________ 20____г.